
POZOR NA TO S KÝM JEDNÁTE!!!

Vážené starostky, vážení starostové,

 jak je Vám jistě známo, v dotačním programu Nová Zelená Úsporám - Light zajišťujeme 
ZDARMA pro žadatele (senioři a nízkopříjmové domácnosti) veškeré činnosti související 
s podáním žádosti o dotaci a jejím následným vyúčtováním.

 V dubnu tohoto roku byl program rozšířen o možnost žádat na Systémy pro solární ohřevy vody 
(fotovoltaické nebo fototermické).

Od té doby jsme byli již několikrát kontaktováni firmami zajišťujícími prodej a montáž 
„fotovoltaik“, naposledy tento týden 
firmou YellowSun, s.r.o. s žádostí o spolupráci.

 Chceme Vás informovat, že mezi MAS Podchlumí z.s. a touto ani jakoukoliv další firmou 
NEBYLA a NEBUDE navázána žádná spolupráce. 

Rolí MAS není doporučovat nebo preferovat obchodní firmy. 

Výběr dodavatele předmětu dotační podpory je zcela a pouze na majiteli podpořené nemovitosti.

 Firmy sice prezentují pomoc a garanci dotace pro své zákazníky, odvolávají se na dlouhodobé 
zkušenosti, ale my o nich nemáme žádné osobní reference. Mnohdy se jedná o firmy se sídlem 
v Praze, působící prostřednictvím svých obchodních zástupců na celé ČR.

 Předpokládáme, že se firmy budou obracet i na Vás a chceme Vás tímto požádat o obezřetnost při 
navazování případné spolupráce (např. poskytnutí prostor pro prezentaci).

 Děkujeme za spolupráci

 S pozdravem

 Ing. Šárka Kašparová

 MAS Podchlumí, z. s. 

Holovousy 39, 508 01 Hořice

IČ: 270 15 947

tel.: +420 724 247 993

e-mail: kasparova@podchlumi.cz

www.maspodchlumi.cz

www.facebook.com/
maspodchlumi


